
                           
            
             REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
          Odbor za izbor i imenovanja 
 
 
KLASA: 021-04/18-02/137 
URBROJ: 2181/1-01-18-3 
Split, 16. srpnja 2018.  
 
 
 
       PREDSJEDNIKU 
       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
       gosp. Petroslavu Sapunaru, prof.  
 

- o v d j e – 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o razrješenju 
           sudaca porotnika Općinskog suda u Splitu  
 
 
 Na temelju članka 56. Poslovnika Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije 
(“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 13/09 i 2/13), u privitku Vam 
dostavljamo Prijedlog rješenja naveden u predmetu, kojega je na __ sjednici održanoj 
_______________ utvrdio Odbor za izbor i imenovanja.  
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 119. stavak 1. Zakona o sudovima („Narodne novine“, broj 
28/13, 33/15 i 82/16) i članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18) 
 
NOSITELJ IZRADE: Tajništvo Županije 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja 
 
DONOSITELJ: Županijska skupština 
 
IZVJESTITELJ: Kruno Peronja, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 
 
 
        PREDSJEDNIK ODBORA 
 
 
                                                                                      Kruno Peronja, dipl. iur.   



Na  temelju članka 119. stavak 1.  Zakona o sudovima (“Narodne novine”, broj  28/13, 
33/15 i 82/16) i članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18)  Županijska skupština 
Splitsko-dalmatinske županije na ____. sjednici, održanoj _____________2018., donijela je               

                  
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju sudaca porotnika 

Općinskog suda u Splitu 
 

                                                                      Članak 1. 
 
 

(1) Razrješuju se, na osobni zahtjev, suci porotnici Općinskog suda u Splitu: 
 
    Roko Dulčić i 
    Alda Ninčević  
 
(2) Osobe „iz stavka 1. ovog članka“ imenovane su Rješenjem o imenovanju sudaca 

porotnika Općinskog suda u Splitu, kojeg je donijela Županijska Skupština Splitsko-
dalmatinske županije na 11. sjednici održanoj 29. svibnja 2018., („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“ broj 80/18). 

 
 

Članak 2. 
 

       Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službeni glasnik Splitsko-     
dalmatinske županije“. 
 
KLASA:  
URBROJ:     
Split,                                                                                                   
                                                                                                   PREDSJEDNIK  

    ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
        Petroslav Sapunar, prof.       

 
Dostaviti: 
1. Općinski sud u Splitu, Split, Dračevac bb 
(ex. Vojarna Sv. Križ) 
2. Imenovanima  
3. Službeni glasnik, ovdje i 
4.Pismohrana,ovdje 
 
 
 
 
 
 



O b r a z l o ž e nj e 
 

Rješenjem o imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda u Splitu, kojeg je donijela 
Županijska Skupština Splitsko-dalmatinske županije na 11. sjednici održanoj 29. svibnja 
2018., („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ broj 80/18), u članku 1., pod rednim 
brojem 5 imenovan je Roko Dulčić, a pod rednim brojem 15 Alda Ninčević. 
 
Općinski sud u Splitu izvijestio je dana 9. srpnja 2018., Tajništvo Županije kako Alda 
Ninčević iz osobnih razloga odustaje od obnašanja dužnosti suca porotnika. Općinskog suda u 
Splitu.  
 
Također je iz osobnih razloga odustao od obnašanja ove dužnosti i Roko Dulčić o čemu je 
izvijestio Tajništvo dopisom od 13. srpnja 2018. 
 
Sukladno navedenom Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske 
županije na __ sjednici održanoj ________ 2018., utvrdio je Prijedlog o donošenju rješenja o 
razrješenju Alde Ninčević i Roka Dulčića, dužnosti sudaca porotnika Općinskog suda u 
Splitu, te predlaže Županijskoj skupštini donošenje istog. 


	Općinskog suda u Splitu

